[bookmark: bookmark2]
[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 №1
п.Прогресс

Об утверждении Адресного реестра на территории
Прогресского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогресского сельского поселения, Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Прогресского сельского поселения, утвержденными  постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 21.09.2015 №67,  Администрация  Прогресского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Адресный реестр на территории Прогресского сельского поселения.
2. Опубликовать постановление в бюллетене « Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.

     Глава сельского поселения                                             А.В. Семенов

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Прогресского сельского поселения
от 00.00.20__ №

[bookmark: P33]АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР
на территории Прогресского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование населённого
пункта
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	3

	1
	деревня Алёшино

	2
	деревня Бабино

	3
	деревня Башево

	4
	деревня Березник

	5
	деревня Большие Леса

	6
	деревня Будрино

	7
	деревня Быково

	8
	деревня Горка

	9
	деревня Греблошь

	10
	деревня Деревцово

	11
	деревня Жаворонково

	12
	деревня Засородье

	13
	деревня Каменник

	14
	деревня Лыткино

	15
	деревня Люля

	16
	деревня Малые Леса

	17
	деревня Мощеник

	18
	деревня  Ненаежник

	19
	деревня Приозерье

	20
	поселок Прогресс:

	улица
	Гагарина

	улица
	Дорожный участок

	улица
	Дружбы

	улица
	Зелёная

	переулок
	Новый

	улица
	Строителей

	переулок
	Устюженский

	улица
	   Шоссейная

	21
	деревня Прудищи

	22
	деревня Прудник

	23
	поселок Раздолье

	1
	2
	3
	4

	24
	деревня  Спасское

	25
	деревня  Сушилово

	26
	деревня  Тини:

	улица
	Заречная

	улица
	Мира

	улица
	Новая

	улица
	Свободы

	переулок
	Совхозный

	 улица
	Тинская мельница

	27
	деревня Холм

	28
	деревня Шестниково

	29
	деревня Юрино

	30

	снт
	Автомобилист

	31

	снт
	Родничок

	32

	снт
	Смена

image1.png